 V E R K O R T E  H A N D L E I D I N G
Installeer de Enphase IQ 7A Micro-omvormer
Om de Enphase IQ Series Micro-omvormers te installeren leest en volgt u alle waarschuwingen en instructies in deze gids en in de Enphase IQ 7A Micro-om-
vormer installatie- en bedieningshandleiding op: enphase.com/support. Op de achterste pagina van deze handleiding staan de veiligheidswaarschuwingen.
De Enphase Micro-omvormermodellen die in deze handleiding staan, hebben geen aardelektrodeleidingen (GEC, Grounding Electrode Conductors) of appara-
tuuraardleidingen (EGC, Equipment Grounding Conductors) nodig. De micro-omvormer heeft een dubbele isolatie van klasse II, inclusief aardlekbeveiliging (GPF,
Ground Fault Protection). Gebruik alleen zonnepaneelmodules die zijn uitgerust met gelijkstroomkabels met label PV-draad of PV-kabel, om GFP te ondersteunen.
BELANGRIJK: Enphase IQ Series Micro-omvormers hebben de Q-kabel nodig en zijn niet geschikt voor gebruik met eerdere bekabeling van Enphase. Er is

•	 Kabelbinders of kabelklemmen (ET-CLIP-100 - werkt met zowel
meerfasige als eenfasige kabel)
•	 Enphase Sealing Caps (Q-SEAL-10): voor ongebruikte aansluitingen op
de Enphase Q Cable
•	 Enphase Terminator (Q-TERM-R-10 voor eenfasig of Q-TERM-3P-10 voor
meerfasig): een voor het eind van elk segment van de wisselstroomkabel.
•	 Ontkoppelingsgereedschap van Enphase (Q-DISC-10)
•	 Enphase Q Cable voor eenfasig of meerfasig:
Kabelmodel Afstand tussen
aansluitingen*
Stand
PV-module
Aansluitingen
per doos
Eenfasig
Q-25-10-240 1,3 m Staand (alle) 240
Q-25-17-240 2,0 m Liggend (60 en 96 cellen) 240
Q-25-20-200 2,3 m Liggend (72 cellen) 200
Meerfasig
Q-25-10-3P-200 1,3 m Staand (alle) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Liggend (60 en 96 cellen) 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Liggend (72 cellen) 160
*Zorgt voor 30 cm extra kabel.
Wisselstroomaan-
sluiting
Enphase